N
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
— ABOGADO TITULADO
5 ~ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
S,

Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.

Senor:

JUEZ PROMISCUO MUNICIPAL DE PEDRAZA - MAGDALENA
E. S. D.

REF : PROCESO EJECUTIVO SINGULAR.

DE : BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S. A.

CONTRA : GAMEZ JIMENEZ NICOLAS MANUEL.

RAD :2013-00025-00

SAUL OLIVEROS ULLOQUE, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado con la cédula
de ciudadania No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar, Abogado Titulado e inscrito con
tarjeta profesional No. 67.056 del C. S. ], en mi condiciéon de apoderado judicial del BANCO
AGRARIO DE COLOMBIA S. A. Segtin poder otorgado por Apoderado General como consta en
el Certificado de Existencia y Representacion Legal inscrita en la CaAmara de Comercio de
Bogota D.C.,, quien me ha conferido poder para que inicie y lleve hasta su terminacion
PROCESO EJECUTIVO SINGULAR, contra el demandado de la referencia, respetuosamente
presento a su despacho la correspondiente liquidacion del crédito, dentro de la oportunidad

legal a saber:

PAGARE N°

Capital contenido en el Pagare $4.999.628.00
Liquidacién de crédito aprobada auto de fecha 20/01/2015 $8.683.352.00
RELIQUIDACION DE CREDITO

Intereses Moratorios desde el vencimiento 10/12/2014 hasta $8.683.352.00
la fecha de liquidacion del crédito 25/06,/2021 (2389 dias) $8.709.091.07
Total Capital mas Intereses Pagaré $17.392.443.07
Atentamente,

Jp S

SAUL OLIVEROS ULLOQUE
C. C.No. 18.939.151 de Agustin Codazzi Cesar
T.P.No. 67.056,C.S.].

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com
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° Saldo d |
Brio. Maxima 4 ¢ aldo de Capita
VIGENCIA Cto. Autorizad‘a TASA LIQUIDACION DEL CREDITO Saldo Intereses 250 08 ¢
T. Nomina i

DESDE HASTA Efectiva  Mensual FINAL CAPITAL  DIiAS INTERESES 0,00 0,00
4.999.628,00 0,00 0,00 4.999.628,00

Ol-nov-14»  30-nov-14 19,17% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 0 0,00 0,00 4.999.628,00
01-dic-14 31-dic-14 19,17% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 21 74.492,41 74.492,41 5.074.120,41
0l-ene-15 31-ene-15 19,21% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 31 110.169,84 184.662,25 5.184.290,25
01-feb-15 28-feb-15 19,21% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 28 99.508,24 284.170,50 5.283.798,50
01-mar-15 31-mar-15 19,21% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 31 110.169,84 394.340,34 5.393.968,34
01-abr-15 30-abr-15 19,37% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 30 107.408,10 501.748,44 5.501.376,44
01-may-15 31-may-15 19,37% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 31 110.988,37 612.736,81 5.612.364,81
01-jun-15 30-jun-15 19,37% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 30 107.408,10 720.144,91 5.719.772,91
01-jul-15 31-jul-15 19,26% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.425,78 830.570,69 5.830.198,69
01-ago-15 31-ago-15 19,26% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.425,78 940.996,48 5.940.624,48
01-sep-15 30-sep-15 19,26% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 30 106.863,66 1.047.860,14 6.047.48814
0l-oct-15 31-oct-15 19,33% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.783,87 1.158.644,01 6.158.272,01
01-nov-15 30-nov-15 19,33% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 30 107.210,20 1.265.854,20 6.265.482,20
01-dic-15 31-dic-15 19,33% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.783,87 1.376.638,07 6.376.266,07
0l-ene-16 31-ene-16 19,68% 2,18% 2,18%  4.999.628,00 31 112.570,31 1.489.208,38 6.488.836,38
01-feb-16 29-feb-16 19,68% 2,18% 2,18%  4.999.628,00 29 105.307,71 1.594.516,10 6.594.144,10
01-mar-16 31-mar-16 19,68% 2,18% 2,18%  4.999.628,00 31 112.570,31 1.707.086,41 6.706.714,41
01-abr-16 30-abr-16 20,54% 2,26% 2,26%  4.999.628,00 30 113.159,83 1.820.246,23 6.819.874,23
01-may-16 31-may-16 20,54% 2,26% 2,26%  4.999.628,00 31 116.931,82 1.937.178,05 6.936.806,05
01-jun-16 30-jun-16 20,54% 2,26% 2,26%  4.999.628,00 30 113.159,83 2.050.337,88 7.049.965,88
01-jul-16 31-jul-16 21,34% 2,34% 2,34%  4.999.628,00 31 120.953,78 2.171.291,66 7.170.919,66
01-ago-16 31-ago-16 21,34% 2,34% 2,34%  4.999.628,00 31 120.953,78 2.292.245,44 7.291.873,44
01-sep-16 30-sep-16 21,34% 2,34% 2,34%  4.999.628,00 30 117.052,05 2.409.297,49 7.408.925,49
0l-oct-16 31-oct-16 21,99% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 31 124.197,03 2.533.494,52 7.533.122,52
01-nov-16 30-nov-16 21,99% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 30 120.190,67 2.653.685,19 7.653.313,19
01-dic-16 31-dic-16 21,99% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 31 124.197,03 2.777.882,22 7.777.510,22
0l-ene-17 31-ene-17 22,34% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 31 125.934,37 2.903.816,59 7.903.444,59
01-feb-17 28-feb-17 22,34% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 28 113.747,17 3.017.563,76 8.017.191,76
01-mar-17 31-mar-17 22,34% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 31 125.934,37 3.143.498,13 8.143.126,13
08-ene-00 30-abr-17 22,33% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 30 121.824,02 3.265.322,15 8.264.950,15
01-may-17 31-may-17 22,33% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 31 125.884,82 3.391.206,97 8.390.834,97
01-jun-17 30-jun-17 22,33% 2,44% 2,44%  4.999.628,00 30 121.824,02 3.513.030,98 8.512.658,98
01-jul-17 31-jul-17 21,98% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 31 124.147,30 3.637.178,28 8.636.806,28
01-ago-17 31-ago-17 21,98% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 31 124.147,30 3.761.325,58 8.760.953,58
27-ene-00 30-sep-17 21,98% 2,40% 2,40%  4.999.628,00 30 120.142,54 3.881.468,12 8.881.096,12
0l-oct-17 31-oct-17 21,15% 2,32% 2,32%  4.999.628,00 31 120.018,33 4.001.486,45 9.001.114,45
01-nov-17 30-nov-17 20,96% 2,30% 2,30%  4.999.628,00 30 115.207,30 4.116.693,75 9.116.321,75
01-dic-17 31-dic-17 21,07% 2,31% 2,31%  4.999.628,00 31 119.583,40 4.236.277,15 9.235.905,15
0l-ene-18 31-ene-18 20,69% 2,28% 2,28%  4.999.628,00 31 117.705,31 4.353.982,46 9.353.610,46
01-feb-18 28-feb-18 21,01% 2,31% 2,31%  4.999.628,00 28 107.753,76 4.461.736,21 9.461.364,21
01-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,28%  4.999.628,00 31 117.638,10 4.579.374,31 9.579.002,31
01-abr-18 30-abr-18 20,48% 2,26% 2,26%  4.999.628,00 30 112.866,59 4.692.240,90 9.691.868,90
01-may-18 31-may-18 20,44% 2,25% 2,25%  4.999.628,00 31 116.426,70 4.808.667,60 9.808.295,60
01-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24% 2,24%  4.999.628,00 30 111.887,80 4.920.555,41 9.920.183,41
01-jul-18 31jul-18 20,03% 2,21% 2,21%  4.999.628,00 31 114.350,13 5.034.905,54 10.034.533,54
01-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,20%  4.999.628,00 31 113.893,09 5.148.798,63 10.148.426,63
01-sep-18 30-sep-18 19,81% 2,19% 2,19%  4.999.628,00 30 109.579,51 5.258.378,13 10.258.006,13
01-oct-18 31-oct-18 19,63% 2,17% 2,17%  4.999.628,00 31 112.315,51 5.370.693,65 10.370.321,65
01-nov-18 30-nov-18 19,49% 2,16% 2,16%  4.999.628,00 30 108.001,31 5.478.694,96 10.478.322,96
01-dic-18 31-dic-18 19,40% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 31 111.141,69 5.589.836,65 10.589.464,65
0l-ene-19 31-ene-19 19,16% 2,13% 2,13%  4.999.628,00 31 109.913,76 5.699.750,41 10.699.378,41
01-feb-19 28-feb-19 19,70% 2,18% 2,18%  4.999.628,00 28 101.768,43 5.801.518,84 10.801.146,84
01-mar-19 31-mar-19 19,37% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 31 110.988,37 5.912.507,22 10.912.135,22
01-abr-19 30-abr-19 19,32% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 30 107.160,71 6.019.667,92 11.019.295,92
01-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,15%  4.999.628,00 31 110.835,00 6.130.502,93 11.130.130,93
01-jun-19 30-jun-19 19,30% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 30 107.061,71 6.237.564,64 11.237.192,64
01-jul-19 31jul-19 19,28% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.528,12 6.348.092,76 11.347.720,76
01-ago-19 31-ago-19 19,28% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.528,12 6.458.620,88 11.458.248,88
01-sep-19 30-sep-19 19,28% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 30 106.962,70 6.565.583,58 11.565.211,58
01-oct-19 31-oct-19 19,28% 2,14% 2,14%  4.999.628,00 31 110.528,12 6.676.111,70 11.675.739,70
01-nov-19 30-nov-19 19,10% 2,12% 2,12%  4.999.628,00 30 106.070,60 6.782.182,30 11.781.810,30
01-dic-19 31-dic-19 19,10% 2,12% 2,12%  4.999.628,00 31 109.606,29 6.891.788,59 11.891.416,59
0l-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,09%  4.999.628,00 31 107.911,65 6.999.700,24 11.999.328,24
01-feb-20 29-feb-20 19,06% 2,12% 2,12%  4.999.628,00 29 102.343,06 7.102.043,30 12.101.671,30
01-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,11%  4.999.628,00 31 108.836,74 7.210.880,04 12.210.508,04
01-abr-20 30-abr-20 18,69% 2,08% 2,08%  4.999.628,00 30 104.032,19 7.314.912,23 12.314.540,23
01-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,03%  4.999.628,00 31 104.918,60 7.419.830,83 12.419.458,83
01-jun-20 30-jun-20 18,12% 2,02% 2,02%  4.999.628,00 30 101.183,33 7.521.014,16 12.520.642,16
01-jul-20 31-jul-20 18,12% 2,02% 2,02%  4.999.628,00 31 104.556,11 7.625.570,27 12.625.198,27
01-ago-20 31-ago-20 18,29% 2,04% 2,04%  4.999.628,00 31 105.435,98 7.731.006,25 12.730.634,25
01-sep-20 30-sep-20 18,35% 2,05% 2,05%  4.999.628,00 30 102.334,98 7.833.341,23 12.832.969,23
01-oct-20 31-oct-20 18,09% 2,02% 2,02%  4.999.628,00 31 104.400,67 7.937.741,89 12.937.369,89
01-nov-20 30-nov-20 17,84% 2,00% 2,00%  4.999.628,00 30 99.777,45 8.037.519,35 13.037.147,35
01-dic-20 31-dic-20 17,46% 1,96% 1,96%  4.999.628,00 31 101.124,72 8.138.644,07 13.138.272,07
0l-ene-21 31-ene-21 17,32% 1,94% 1,94%  4.999.628,00 31 100.393,68 8.239.037,75 13.238.665,75

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com




01-feb-21
01-mar-21
01-abr-21
01-may-21
01-jun-21

Cra 14 N°22-40 Barrio San José Magangué Bol. Cel. 3106353677
MAIL: Sauloliverosl@hotmail.com

T -_\
SAUL OLIVEROS ULLOQUE
E——— ABOGADO TITULADO
2 ___ UNIVERSIDAD DEL ATLANTICO
— Procesos Civiles, Administrativos y Laborales.
28-feb-21 17,54% 1,97% 1,97%  4.999.628,00 28 91.715,32 8.330.753,07 13.330.381,07
31-mar-21 17,41% 1,95% 1,95% 4.999.628,00 31 100.863,77 8.431.616,84 13.431.244,84
30-abr-21 17,31% 1,94% 1,94% 4.999.628,00 30 97.104,60 8.427.857,68 13.427.485,68
31-may-21 17,22% 1,93% 1,93% 4.999.628,00 31 99.870,83 8.430.623,90 13.430.251,90
30-jun-21 17,21% 1,93% 1,93% 4.999.628,00 25 80.498,80 8.512.115,64 13.511.743,64
Total Intereses 2389 8.709.091,07 8.512.115,64 13.431.244,84
Capital

Intereses Moratorios 8.709.091,07

Intereses corrientes 0,00

Otros conceptos 0,00

TOTAL: CAPITAL + INTERESES $8.709.091,07



